
1 
 

Zásady ochrany osobních údajů (GDPR) 
Tento dokument vysvětlí, jakým způsobem jsou zpracovávány osobní údaje v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (General Data Protection Regulation, GDPR) a Zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 

1. Správce osobních údajů 
Správcem vašich osobních údajů je: Ing. Bc. et Bc. Dana Janečková, DiS. 
IČ: 11935359 
Trvalé bydliště: Kryšpínova 567/8, 111 01 Praha 10 
E-mail: poradenstvi@janeckovadana.cz 
Telefon: +420 775 223 621 
Podnikající v oboru: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
 

2. Jaké osobní údaje zpracovávám a za jakým účelem?  
Zpracovávám osobní údaje pouze v nezbytném rozsahu a pro následující účely: 

•  Poskytování poradenských služeb (plnění smlouvy): jméno, příjmení, telefon, e-mail. 

•  Zodpovídání dotazů a vyřizování žádostí (oprávněný zájem): jméno, e-mail, telefon. 

•  Fakturace a vedení účetnictví (zákonná povinnost): fakturační údaje. 

•  Archivace informací o spolupráci (oprávněný zájem): informace o absolvovaných setkáních. 
 

3. Doba uchování osobních údajů 
Osobní údaje uchovávám po dobu nezbytnou pro splnění výše uvedených účelů: 

•  Kontaktní údaje: max. 6 měsíců od poslední komunikace. 

•  Fakturační údaje: 10 let dle platných daňových předpisů.  

•  Informace o absolvovaných setkáních: max. 3 roky. 
 

4. Jak chráním vaše osobní údaje? 

•  Používám zabezpečené elektronické systémy s šifrováním a hesly. 

•  Fyzické dokumenty jsou uloženy v zabezpečených prostorách. 

•  K vašim osobním údajům mám přístup pouze já jako správce. 
 

5. Práva subjektů údajů 
Každá osoba, jejíž údaje zpracovávám, má právo na: 

• Přístup k osobním údajům (požádat o informaci, jaké údaje o vás vedu). 

• Opravu nepřesných nebo neaktuálních údajů. 

• Vymazání osobních údajů (pokud to není v rozporu s jinými právními povinnostmi). 

• Omezení zpracování osobních údajů. 

• Přenos osobních údajů k jinému správci. 
Pro uplatnění práv mě kontaktujte na e-mailu: poradenstvi@janeckovadana.cz. 
 

6. Předávání osobních údajů třetím stranám 
Vaše osobní údaje nejsou předávány mimo EU ani jiným subjektům s výjimkou případů, kdy to vyžaduje 
zákon. 
 

7. Použití cookies na mých webových stránkách 
Na mých webových stránkách používám cookies a podobné technologie, které pomáhají zajistit jejich 
správné fungování, zlepšit uživatelskou zkušenost a analyzovat návštěvnost. 
 
 
 

mailto:poradenstvi@janeckovadana.cz
mailto:poradenstvi@janeckovadana.cz.P


2 
 

 

• Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při návštěvě webu. 
Umožňují například zapamatování vašich preferencí, usnadňují navigaci a pomáhají mi 
pochopit, jak stránky využíváte. 

• Používám pouze cookies, které jsou nezbytné pro správné fungování webu. Pokud bych v 
budoucnu používala analytické nebo marketingové cookies, informuji vás o tom a umožním 
vám s tím vyslovit souhlas. 

• Používání cookies můžete kdykoli spravovat nebo zakázat v nastavení vašeho internetového 
prohlížeče. Pokud cookies odmítnete, některé funkce webu nemusí fungovat správně. 

 
8. Stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

Pokud máte podezření, že se zpracováním vašich údajů nenakládám v souladu se zákonem, můžete 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (https://uoou.gov.cz/). 
 
Děkuji vám za spolupráci.                              


